Администрация муниципального образования Пуровское

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

10 ноября 2016 года

                                         № ___
	Председатель комиссии:
	А.К. Мектепкалиев
	заместитель Главы муниципального образования Пуровское

	Секретарь комиссии:
	Е.В. Ивко
	ведущий специалист по вопросам землеустройства Администрации муниципального образования Пуровское

	Присутствовали:

	В.К. Кобцева
	Ведущий специалист по вопросам муниципального

имущества   Администрации

муниципального образования Пуровское

	Е.В. Трибульская

	Главный специалист нормативно-правовым сектором

Администрации муниципального

образования Пуровское

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменения в Правила землепользования и застройки в целях изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 89:05:02 02 01: 248, площадью 624 кв.м., расположенного по адресу: ЯНАО, Пуровский р-н, п. Пуровск, ул. Молодежная, д.6 а.
2. Внесение изменения в Правила землепользования и застройки в целях изменения территориальных зон Ж-5 и присвоить им зоны Ж-3 и Ж-2.

3. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки в части установления в каждой территориальной зоне предельных (минимальные и (или) максимальные) размеров земельных участков и предельных параметров разрешённого строительства.

Докладчик – ведущий специалист по вопросам землеустройства Администрации муниципального образования Пуровское Елена Валериевна Ивко.
СЛУШАЛИ: А.К. Мектепкалиева – в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пуровское, объявляю публичные слушания открытыми.
         На основании вышеуказанного Порядка, создана временная комиссия по организации и проведению публичных слушаний, председателем которой является заместитель Главы Администрации муниципального образования Пуровское Азат Куандыкович Мектепкалиев, секретарь публичных слушаний – ведущий специалист по вопросам землеустройства Администрации муниципального образования Пуровское Елена Валериевна Ивко.
Переходим к рассмотрению вопросов.
1. Внесение изменения в Правила землепользования и застройки в целях изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером                                  89:05:02 02 01: 248, площадью 624 кв.м., расположенного по адресу: ЯНАО, Пуровский р-н, п. Пуровск, ул. Молодежная, д.6 а.
ВЫСТУПИЛИ: Е.В. Ивко.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов муниципального образования Пуровское принять решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в целях изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 89:05:02 02 01: 248, площадью 624 кв.м., расположенного по адресу: ЯНАО, Пуровский р-н, п. Пуровск, ул. Молодежная, д. 6 а, с присвоением земельному участку статуса зоны Ж-З.

Решение принято единогласно.
2. Внесение изменения в Правила землепользования и застройки в целях изменения территориальных зон Ж-5 и присвоить им зоны Ж-3 и Ж-2.

ВЫСТУПИЛИ: Е.В. Ивко.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов муниципального образования Пуровское принять решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в целях изменения территориальных зон Ж-5 и присвоить им зону Ж-3.
Решение принято единогласно.
3. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки в части установления в каждой территориальной зоне предельных (минимальные и (или) максимальные) размеров земельных участков и предельных параметров разрешённого строительства.

ВЫСТУПИЛИ: Е.В. Ивко.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов муниципального образования Пуровское принять решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в части установления в каждой территориальной зоне предельных (минимальные и (или) максимальные) размеров земельных участков и предельных параметров разрешённого строительства.
Председатель                                                                                                    А.К. Мектепкалиев
Секретарь                                                                                                          Е.В. Ивко